АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.06.2023
	№
	453

                             с. Тарногский Городок
                                     Вологодской область

	О занесении на молодежную доску почета «Молодые тарножане в лицах»

        В  соответствии  с протоколом заседания рабочей группы по рассмотрению материалов на кандидатов для занесения их фотографий на молодежную доску почета «Молодые тарножане в лицах», администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Разместить на молодежной доске почета «Молодые  тарножане в лицах» в номинации «Лучшая молодежь» (индивидуально):
         1.1. Попова Виктора Николаевича – прораба ООО «Дорстрой».
1.2. Тимофеевского Романа Николаевича - заведующего технической частью отдела художественного творчества БУК «Тарногский центр культурного развития».
         1.3. Никулину Анастасию Алексеевну – старшего сержанта ОМВД России по Тарногскому району.
1.4. Поздееву Валентину Петровну – учителя младших классов БОУ «Спасская основная школа».
[bookmark: _GoBack]1.5. Кичигину Наталью Николаевну – специалиста по социальной работе БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения».
1.6. Сперанскую Светлану Александровну – лидера волонтёрского отряда «Ритм» при отделе культуры, туризма и молодёжной политики администрации Тарногского муниципального округа.
1.7.  Мельцову Веронику Алексеевну - обучающуюся 11-А класса БОУ «Тарногская средняя школа», командира юнармейского отряда «Патриот».
2. Разместить на молодежной доске почета «Молодые тарножане в лицах» в номинации «Лучшая молодежь» (группа) следующие коллективы:
2.1. Ансамбль барабанщиц БОУ ДО «Тарногский центр дополнительного образования».
2.2.  Вокальный ансамбль «Кружева» БУК «Тарногский центр культурного развития».
2.3. Музыкальную группу «Центральное отопление» БОУ ДО «Тарногский центр дополнительного образования».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          А.В. Кочкин

image1.jpeg